

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง			
ประเภท	งานชลประทาน (ขุดลอก)			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง			
สถานที่ดำเนินการ	บ้านดอนแคน หมู่ที่ 7 ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี			
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง			
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ เม.ย.-69

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	407,853.38	1.3392	546,197.25	ป้ายโครงการ 1 ป้าย
					ป้ายประชาสัมพันธ์
	เงื่อนไข			-	1 ป้าย ผู้รับจ้างจัดหา
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			546,197.25	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			546,197.25	
ตัวอักษร	ห้าแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์				

- ตาม คำสั่งที่ 157/2569. สั่ง ณ วันที่ 19 มีนาคม 2569
มติที่ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคาเห็นชอบตามราคาดัง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิทวัส อุไร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริรัตนา คำสีลา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าขุดลอกห้วยหลุมปูน
โครงการ	ขุดลอกลำห้วยหลุมปูน หมู่ที่ 7 ตำบลโคกกลาง
สถานที่ดำเนินการ	บ้านคอนแค้น หมู่ที่ 7 ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	ขุดลอกลำห้วยหลุมปูน บ้านคอนแค้น ตำบลโคกกลาง
	รื้อท่อระบายน้ำเดิม พร้อมวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 19 ท่อน
	พร้อมยาแนว(ใช้ท่อเดิม)
	วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น3 ขนาด 0.80x1.00 เมตร จำนวน 14 ท่อน 3 แฉก รวม 42 ท่อน
	พร้อมยาแนว (ใช้ท่อใหม่)
	ขุดลอกหน้าฝายกว้าง 12 เมตร ยาว 310 เมตร ลึกจากดินเดิม 1.30 เมตร
	สร้างฝายคันดินกว้าง 4 เมตร ยาว12 เมตรลงท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.80x1.00 เมตร
	เมตร จำนวน 8 ท่อน 3 แฉก รวม 24 ท่อน พร้อมยาแนว 6 จุด รวมทั้งหมด 144 ท่อน
	ปรับแต่งคันดินกว้าง 15 เมตร ยาว 12 เมตร ลงท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3
	ขนาด ศก. 0.80x1.00 เมตร จำนวน 19 ท่อน 3 แฉก รวม 57 ท่อนพร้อมยาแนวจำนวน 1 จุด

ประมาณการเมื่อวันที่		เม.ย.-69		ตามแบบ		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานวางป่าและถมดินไม้	5,344.00	ตร.ม.			2.84	15,176.96	15,176.96
2	ลงท่อ คสล.ชั้น 3	243.00	ท่อน	1,503.94	365,457.42	-	-	365,457.42
	ขนาด ศก. 0.80x1.00 พร้อมยาแนว							
3	งานขุดลอกด้วยเครื่องจักร	600.00	ลบ.ม.			32.54	19,524.00	19,524.00
	พร้อมปรับแต่งคันดินด้วยรถชุด							
4	รื้อท่อขนาด ศก. 0.80x1.00							
	พร้อมยาแนว(ใช้ท่อเดิม)	19.00	ท่อน			405.00	7,695.00	7,695.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							407,853.38

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 40.00 บาท/ลิตร

- ตาม คำสั่งที่ 157/2569 ตั้ง ณ วันที่ 19 สิงหาคม 2569

มติที่ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคาเหมาจ่ายตามราคานี้

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิทวัส จูไร)

นายก อบจ.อุบลราชธานี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริธนา คำเสีลา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ